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％金 額金    額

中華民國107年度

金    額

合 計

金    額

本 年 度本 年 度 預 算 數

政府補助

收    入
自籌收入

政府補助

收    入

   233,623,000.00  100.00   297,330,000.00    63,707,000.00    239,925,937.00

教學收入              0.00   21.41    63,657,000.00    63,657,000.00              0.00

學雜費收入              0.00   21.34    63,455,000.00    63,455,000.00              0.00

學雜費減免              0.00   -2.35    -7,000,000.00    -7,000,000.00              0.00

建教合作收入              0.00    1.68     5,000,000.00     5,000,000.00              0.00

推廣教育收入              0.00    0.74     2,202,000.00     2,202,000.00              0.00

其他業務收入    233,623,000.00   78.59   233,673,000.00        50,000.00    239,925,937.00

學校教學研究補助收
入

   214,623,000.00   72.18   214,623,000.00             0.00    214,623,000.00

其他補助收入     19,000,000.00    6.39    19,000,000.00             0.00     25,302,937.00

雜項業務收入              0.00    0.02        50,000.00        50,000.00              0.00

   252,326,000.00  109.00   324,082,000.00    71,756,000.00    244,722,340.00

教學成本    184,580,000.00   81.18   241,364,000.00    56,784,000.00    178,757,560.00

教學研究及訓輔成本    184,580,000.00   78.78   234,228,000.00    49,648,000.00    178,757,560.00

建教合作成本              0.00    1.67     4,978,000.00     4,978,000.00              0.00

推廣教育成本              0.00    0.73     2,158,000.00     2,158,000.00              0.00

其他業務成本     15,630,000.00    6.27    18,630,000.00     3,000,000.00     18,527,124.00

學生公費及獎勵金     15,630,000.00    6.27    18,630,000.00     3,000,000.00     18,527,124.00

管理及總務費用     52,116,000.00   21.54    64,038,000.00    11,922,000.00     47,437,656.00

管理費用及總務費用     52,116,000.00   21.54    64,038,000.00    11,922,000.00     47,437,656.00

其他業務費用              0.00    0.02        50,000.00        50,000.00              0.00

雜項業務費用              0.00    0.02        50,000.00        50,000.00              0.00

   -18,703,000.00   -9.00   -26,752,000.00    -8,049,000.00     -4,796,403.00

             0.00    4.73    14,050,000.00    14,050,000.00              0.00

財務收入              0.00    1.68     5,000,000.00     5,000,000.00              0.00

利息收入              0.00    1.68     5,000,000.00     5,000,000.00              0.00

其他業務外收入              0.00    3.04     9,050,000.00     9,050,000.00              0.00

資產使用及權利金收
入

             0.00    2.72     8,100,000.00     8,100,000.00              0.00

違規罰款收入              0.00    0.02        50,000.00        50,000.00              0.00

受贈收入              0.00    0.12       350,000.00       350,000.00              0.00

雜項收入              0.00    0.18       550,000.00       550,000.00              0.00

    10,041,000.00    4.69    13,955,000.00     3,914,000.00     10,034,970.00

其他業務外費用     10,041,000.00    4.69    13,955,000.00     3,914,000.00     10,034,970.00

雜項費用     10,041,000.00    4.69    13,955,000.00     3,914,000.00     10,034,970.00

   -10,041,000.00    0.03        95,000.00    10,136,000.00    -10,034,970.00

   -28,744,000.00   -8.97   -26,657,000.00     2,087,000.00    -14,831,373.00
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    100.00      8,436,624.00      2.84  100.00   260,079,209.00    65,840,687.00    305,766,624.00

     21.53      2,163,027.00      3.40   27.15    70,602,133.00    65,820,027.00     65,820,027.00

     20.69       -178,436.00     -0.28   24.35    63,335,378.00    63,276,564.00     63,276,564.00

     -1.99        926,855.00    -13.24   -2.42    -6,286,836.00    -6,073,145.00     -6,073,145.00

      1.25     -1,166,893.00    -23.34    3.14     8,168,721.00     3,833,107.00      3,833,107.00

      1.56      2,581,501.00    117.23    2.07     5,384,870.00     4,783,501.00      4,783,501.00

     78.47      6,273,597.00      2.68   72.85   189,477,076.00        20,660.00    239,946,597.00

     70.19              0.00      0.00   66.44   172,797,000.00             0.00    214,623,000.00

      8.28      6,302,937.00     33.17    6.40    16,651,486.00             0.00     25,302,937.00

      0.01        -29,340.00    -58.68    0.01        28,590.00        20,660.00         20,660.00

     98.51    -22,883,350.00     -7.06  108.08   281,086,993.00    56,476,310.00    301,198,650.00

     72.49    -19,728,123.00     -8.17   79.09   205,692,670.00    42,878,317.00    221,635,877.00

     70.13    -19,797,327.00     -8.45   75.73   196,954,473.00    35,673,113.00    214,430,673.00

      1.21     -1,266,231.00    -25.44    2.00     5,208,904.00     3,711,769.00      3,711,769.00

      1.14      1,335,435.00     61.88    1.36     3,529,293.00     3,493,435.00      3,493,435.00

      7.24      3,499,395.00     18.78    7.78    20,240,623.00     3,602,271.00     22,129,395.00

      7.24      3,499,395.00     18.78    7.78    20,240,623.00     3,602,271.00     22,129,395.00

     18.78     -6,625,282.00    -10.35   21.20    55,132,880.00     9,975,062.00     57,412,718.00

     18.78     -6,625,282.00    -10.35   21.20    55,132,880.00     9,975,062.00     57,412,718.00

      0.01        -29,340.00    -58.68    0.01        20,820.00        20,660.00         20,660.00

      0.01        -29,340.00    -58.68    0.01        20,820.00        20,660.00         20,660.00

      1.49     31,319,974.00   -117.08   -8.08   -21,007,784.00     9,364,377.00      4,567,974.00

      5.04      1,372,531.00      9.77    5.85    15,208,248.00    15,422,531.00     15,422,531.00

      1.74        328,273.00      6.57    2.11     5,499,693.00     5,328,273.00      5,328,273.00

      1.74        328,273.00      6.57    2.11     5,499,693.00     5,328,273.00      5,328,273.00

      3.30      1,044,258.00     11.54    3.73     9,708,555.00    10,094,258.00     10,094,258.00

      3.01      1,092,914.00     13.49    3.27     8,517,433.00     9,192,914.00      9,192,914.00

      0.06        125,976.00    251.95    0.01        26,805.00       175,976.00        175,976.00

      0.14         78,978.00     22.57    0.13       332,078.00       428,978.00        428,978.00

      0.10       -253,610.00    -46.11    0.32       832,239.00       296,390.00        296,390.00

      5.20      1,934,010.00     13.86    5.69    14,799,422.00     5,854,040.00     15,889,010.00

      5.20      1,934,010.00     13.86    5.69    14,799,422.00     5,854,040.00     15,889,010.00

      5.20      1,934,010.00     13.86    5.69    14,799,422.00     5,854,040.00     15,889,010.00

     -0.15       -561,479.00   -591.03    0.16       408,826.00     9,568,491.00       -466,479.00

      1.34     30,758,495.00   -115.39   -7.92   -20,598,958.00    18,932,868.00      4,101,495.00
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